

ورود سرمایه‌ها به بورس

نشانه خوبی برای اقتصاد ایران است

نوسان مؤلفه‌های اقتصادی اثرگذار بر فضای تولید طی سال‌های اخیر موجب خروج سرمایه از این حوزه و ورود این سرمایه‌ها به بازارهایی چون ارز، سکه، طلا و مسکن شد، این در حالی است که ادعای وزیر اقتصاد طبق رصدهای انجام شده منابع مردم از بازار سکه، طلا، ارز و مسکن به تدریج در حال خروج و ورود بخشی از این منابع به بازار بورس شده است. به گزارش «جوان»، طیب زاده در برنامه گفت‌وگوی ویژه دوشنبه شب باشاره به رشد ۱۲۴ درصدی شاخص کل بورس چشم‌انداز آتی این بازار را روشن عنوان کرد و با تکیه بر این استدال که بازار بورس دامنسج اقتصاد به شمار می‌آید نسبت به بهبود شرایط اقتصادی ابراز امیدواری کرد. وی افزود: مردم نسبت به دولت امیدوار و خوش‌بین هستند و نشانه‌های رونق را می‌بینند. آرامش در بازار و مرتفع شدن عدم اطمینان‌ها خوشبختانه مردم را به سرمایه‌گذاری در بورس و زمینه‌های واقعی اقتصاد ترغیب کرده است. وی با بیان اینکه دفتر دائمی برای پایش محیط کسب و کار و شناسایی مشکلات و راهکارها در وزارت اقتصاد تشکیل شده است، اضافه کرد: مشکلات و موانع سر راه تولید را شناسایی کردیم، مشکلاتی که جنبه ساختاری دارند در کوتاه‌مدت قابل حل نیست و ولی بخش دیگری در کوتاه‌مدت حل می‌شود.

طیبنیا خاطر نشان کرد: مدیران اقتصادی دولت مشکلات اقتصادی جامعه را به‌خوبی می‌شناسند. ما می‌دانیم که مردم دچار مشکلات شدید اقتصادی هستند ولی در عین حال درک درستی از راه‌حل‌های مشکلات و برنامه‌های گسترده و جامع برای آن داریم. علی‌طیبنیا وزیر امور اقتصادی و دارایی، درباره وضعیت اشتغال در کشور گفت: باید در آینده نزدیک برای ۸/۵ میلیون نفر شغل مولد ایجاد کنیم. نیروی کار به‌زودی وارد بازار خواهد شد. وزیر امور اقتصادی و دارایی ضمن بیان اینکه هم اکنون ۸ میلیون نفر رسماً بیکار در کشور وجود دارد، تصریح کرد: دولت باید شغل مناسب ایجاد کند اما باید توجه داشت که ایجاد شغل مستلزم رشد اقتصادی است.

این عضو کابینه دولت یازدهم به شاخص فلاکت اقتصادی اشاره کرد و افزود: این شاخص از تورم و بیکاری به دست می‌آید که در حال حاضر در ایران بالای ۵۰ درصد است در حالی که در کشورهای بین‌المللی حدود الی ۱۱ درصد است.

■ **تورم نقطه به نقطه را ۱۴ درصد کاهش دادیم**

وی با بیان اینکه نرخ تورم نقطه به نقطه الی ۱۳ درصد در ۱۴ درصد ک شده است، ادامه داد: تورم نقطه به نقطه از ۴۵ درصد در تیرماه به ۳۱/۹ درصد در آبان رسیده است. در عین حال برای مقابله با رکود دولت به‌جانب تحریک عرضه روی آورد. مجموعه‌ای از سیاست‌ها برای رفع مشکلات تولید را در نظر گرفتیم که در رأس سیاست‌های دولت بهبود فضای کسب و کار قرار دارد.

به‌گفته این مقام مسئول دولتی، در لایحه بودجه ۹۳ ساختاری پیش‌بینی شده که مردم از سهام عدالت منفعت ببردند و سود بگیرند و در عین حال مدیریت سهام و بنگاه‌های اقتصادی نیز دچار تحولاتی خواهد شد.

■ **برنامه دولت برای تقسیم سود سهام عدالت در سال ۹۳**

طیبنیا گفت: در لایحه بودجه ۹۳ ماده‌ای را در خصوص خروج سهام عدالت از وضعیت فعلی گنجانده‌ام تا مردم به‌خصوص دو دهک فقیر از ارزش سهام عدالت که بین ۲ تا ۳ میلیون تومان خواهد بود برخوردار شوند. کنار این موضوع ارزش سهام عدالت برای سایر دهک‌ها یک میلیون تومان خواهد بود. وی ادامه داد: با مذاکرات اخیر و سفر بنده و رئیس کل بانک مرکزی به اجلاس بانک جهانی نتایج خوبی حاصل شد. وی تأکید کرد: تصمیمات جدی برای رفع ممنوعیت فایننس خارجی برخی بانک‌های بین‌المللی گرفتیم؛ برای افزایش سرمایه بانک‌های بین‌ملاطقاتی را داریم. در استفاده از منابع بانک‌ها و نهادهای بین‌المللی نتایج خوبی صورت گرفته است. در مذاکرات فایننس شاهد بر خورد خوب و متفاوت بانک جهانی و سایر سازمان‌ها با ایران بودیم. وزیر اقتصاد با بیان اینکه «با تأمین منابع خارجی به‌صورت فاینانس و سرمایه‌گذاری خارجی شاهد گشایش اعتبار خواهیم بود»، تصریح کرد: درخواست‌های جدید سرمایه‌گذاری خارجی برای بانک و بیمه‌ها داشتیم و در برخی مواقع در خواست خرید و مشارکت بانک‌ها و بیمه‌ها را داشتیم.

وزیر اقتصاد در ادامه به کاهش فاصله نرخ ارز در بازار و مرکز مبادلات اشاره و تصریح کرد: عوامل روانی اگر متکی به عوامل واقعی و عینی نباشند آثار گذرا و زودگذر دارند. ما دنبال این هستیم که تمامی مؤلفه‌ها برای سرمایه‌گذاری مطلوب شود که یکی از آنها قیمت بانبات ارز است.

خبرگزینانه

بازار سرمایه ۲۲۰هزار میلیارد تومانی شد

در نتیجه داد و ستدهای روز سه‌شنبه، سرمایه‌گذاران بورسی بیش از یک‌هزار و ۸۵۰ هزار سهم را دست به دست کردند. به گزارش مهر، در نتیجه داد و ستدهای روز گذشته بازار سهام، سرمایه‌گذاران بیش از یک میلیارد برگه سهم را به ارزش ۴ هزار و ۲۲۶میلیارد ریال در ۱۲۷ هزار نوبت معاملاتی داد و ستد کردند. در نتیجه معاملات روز سه‌شنبه ارزش روز بازار نیز از ۴۳۰ هزار میلیارد تومان عبور کرد. همچنین در این روز شاخص کل با رشدی ۶۵۱ واحدی در آستانه ورود به کانال ۸۶ هزار ایستاد. البته این متغیر در ساعت‌های ابتدایی معاملات برای قافایی مَرز ۸۶ هزار واحد را دربرودید اما در نهایت با عقب‌نشینی از این مرز در عدد ۸۵ هزار و ۹۶۳ قرار گرفت. نمادهای بلاایش نفت بندرعباس، فولاد مبارکه، ملی مس، مینا، بانک ملت و بانک پاسارگاد بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص ثبت کردند. نماد هلدینگ خلیج فارس با بیشترین تأثیر منفی بر شاخص یکی از دلایل عقب‌نشینی این متغیر بود. شاخص صنعت نیز ۳۴۴ واحد رشد کرد و شاخص بازار اول در حالی ۷۶۷ واحد بالا رفت که شاخص بازار دوم با کاهش ۲۶۷ واحدی مواجه شد.

طلب ۴هزار میلیارد تومانی راهسازان از دولت

دبیر انجمن شرکت‌های راهسازی ایران با اشاره به طلب حدود ۴هزار میلیارد تومانی پیمانکاران راهسازی از دولت، گفت: امیدوارم به‌زودی دوره سازندگی و رفع مشکلات هم به وجود بیاید. علی‌آزاد در گفت‌وگو با مهر در خصوص میزان مطالبات پیمانکاران راهسازی از دولت اظهار داشت: در حال حاضر کل پیمانکاران راهساز از وزارت راه ۴ هزار میلیارد تومان طلبکار هستند و دولت در تلاش است که زودتر پرداخت شود. وی با بیان اینکه در جلسه‌ای که باوزیر راه و شهرسازی داشتیم، موضوعات زیادی مطرح شده است. گفت: معتقدم که دولت در مورد کل کشور در حال شناخت مشکلات و مسائل است و ما هم در حدن مسائل را با وزیر مطرح کردیم.

رئیس انجمن شرکت‌های راهسازی خاطر نشان کرد: دکتر آخوندی هم در حال شناخت مشکلات و بررسی وضعیت مشکلاتی است که در دوره گذشته به کشور تحمیل شده و صنعت راهسازی با آن روبه‌رو بوده است. آزاد با اشاره به اینکه ما همه وظیفه داریم همراه با دولت بانسجم زیر مشکلاتی برای کشور به‌وجود آمده که دولت فعلی در آن نقش نداشته است، گفت: معتقدم که فعلا دوره شناخت مشکلات است و امیدوارم به زودی دوره سازندگی و رفع مشکلات هم به وجود بیاید. وی تصریح کرد: برای پرداخت مطالبات هم اقداماتی از سوی دولت انجام گرفته است و مهم این است که دولت هرچه توان داشته برای حل مسائل به کار برده است.

جوان

| روزنامه جوان | شماره ۴۱۳۲

اقتصاد

سرویس اقتصادی۴۳۳۰۹۸۴۸۴

تلاش‌های اسلام‌آباد برای فرار از پرداخت جریمه گازی به تهران به بن بست رسید

مخالفت ایران باتخفیف گازی به پاکستان

■ **گزارش یک**

وحید حاجی‌پور



اولتیما توم جدی وزیر نفت به مقامات پاکستانی، چهره‌های تأثیرگذار اسلام‌آباد را به تهران کشاند تا در جلسه‌ای محرمانه رود روی زنگنه قرار بگیرند و از ران فروشی گاز را طلب کنند اما مخالفت وزیر نفت آب پاکی را روی دست پاکستان ریخت.
به گزارش «جوان» داستان خط لوله صلح پیش از ۲۰ سال است که ادامه دارد اما در دولت قبیل قرار داد صادرات گاز به پاکستان به امضا رسید. بسیاری امضای آخر مقامات وقت دو کشور را پایانی بر کلاف پیچیده داستان صلح خواندند اما باروی کار آمدن دولت تدبیر و امید و معرفی زنگنه به عنوان وزیر نفت، سخت‌گیری‌ها درباره اجناس برنامه صادراتی گاز بر آب گسیز برنامه مورد تأکید قرار گرفت ولی مشتتری گاز ایران در خیال «تفاهم» به سودگاری از کنار آن عبور کرد؛ شاید آنها بیش از اندازه واردات گاز از ایران را در سایه «برادری» می‌دیدند.

عدم ساخت تجهیزات و خط لوله صادرات گاز در خاک پاکستان و آغاز صادرات گاز از سال آینده، تهران را خشکین کرد زیرا طرف دوم معامله، در عمل هیچ ابزاری واردات گاز ایران نشان نداد و همین موضوع کافی بود تا وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران کار را برای اسلام‌آباد یکسره کند.

در سفر اخیر مقامات پاکستانی به ایران که با سانسور خبری عجیبی همراه شد، درخواست عجیب این کشور برای اخذ تخفیف از ایران با چراغ سبز ایران همراه نشد تا ایران با برگ برنده خود از موضعی بسیار دشواری نیست و مذاکره بلند شود. تجدیدنظر در قیمت فروش گاز طبیعی، تمدید دوره زمانی واردات گاز طبیعی توسط پاکستان با دلیلی مدعی ساخت خط لوله گاز در خاک این کشور و تأمین فاینانس حدود ۵۰۰ میلیون دلاری توسط ایران سه پیشنهادی بود که از سوی وزیر نفت و منابع طبیعی پاکستان به وزیر نفت ایران ارائه شد و در مقابل، «نه» تنها پاسخ ایران به این پیشنهادات بود.

در همین رابطه شاهد خاقان عباسی هم پس از پایان مذاکرات خود با طرف ایرانی در تشریح دستاوردهای مذاکرات گفت: تسریع در ساخت خط لوله گاز پس از لغو تحریم‌ها، رفع موانع و محدودت‌ها، چانه‌زنی بر سر تعیین قیمت گاز و تأمین اعتبار بخش پاکستانی خط لوله‌ای بی از مهم‌ترین محورهای نشست گازی تهران بود.

■ **گزارش ۲**

مهران ابراهیمیان

نویخت: حقوق کارمندان را زیادتز کنیم تورم‌زاست

توجیه افزایش حقوق کارمندان کمتر از نصف میزان تورم

معاون برنامه‌ریزی دولت در اظهارنظری توجیه‌گر دلیل افزایش نیافتن حقوق کارمندان را در سال ۹۳ به تناسب نرخ ۳۶ درصدی تورم پایان امسال، جلوگیری گرفته است. به نحوی که علاوه بر تورم ۲۴ درصدی سال آینده باید تورم ۱۸ درصدی سال ۹۲ را نیز به آن افزود، به عبارت دیگر سال بعد کارمندان با افزایش ۱۸ درصدی حقوق، کاهش قدرت خرید با افزایش ۴۲ درصدی را تجربه می‌کنند نه تورم ۲۴ درصدی پیش‌بینی شده دولت برای سال آینده و! لذا کمک دولت از روش کنترل تورم به جای افزایش حقوق کارمندان متناسب با تورم سال قبل، بیشتر بازی با آمار و ارقام است تا بالابردن قدرت خرید کارمندان!

بنابر این گزارش، البته معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با تشکر از خدمات کارکنان دولت از آنها بابت آن چه که در دولت نتوانسته به دلیل کمبود منابع برایشان انجام دهد، عذرخواهی کرده و گفته است: ما تلاش می‌کنیم تا هر سال و هر ماه قدرت خرید آنها را به ویژه برای کارکنان افزایش دهیم و کارکنان دولت به دلیل خدمات و کمک‌هایی که به ما می‌کنند تشکر و از بابت اینکه منابع ما به گونه‌ای نیست تا بتوانیم آنچه را که شایسته آنهاست تأمین کنیم عذرخواهی می‌کنم و مطمئن باشیمند که در آینده جبران خواهیم کرد.

■ **به بازنشستگان به اندازه شاغلان رسیدگی خواهد شد**

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور در مورد حقوق بازنشسته‌ها در سال آینده نیز گفت: مطمئن باشید هر آنچه برای شاغلان در نظر می‌گیریم برای بازنشستگان نیز اجرائی خواهد شد، چراکه متعقدیم هزینه‌های آنها حتی نسبت به شاغلین بالاتر است.

■ **افزایش ضرب مالیاتی حقوق حقوق‌گیران بی‌انصافی است**

وی همچنین در مورد اینکه آیا افزایش درآمدهای مالیاتی دولت در بودجه ۹۳ به معنای افزایش میزان مالیات‌دهی کارکنان دولت نیز خواهد بود، تصریح کرد: ما به هیچ عنوان به دنبال افزایش ضرب مالیاتی حقوق‌گیران مانند کارکنان دولت یا کسبه‌ای که آنها را می‌شانسیم و مالیات برداشت کرد که اجرائی شد یا اینکه گفته شد گشایشی در کوتاه‌مدت در امور جامعه ایجاد می‌شود که بر این اساس بلافاصله در ۱۷ شهر یورماه مصوبه ۱۵پنجمی تهیه و مبنای کار قرار گرفت تا اینکه گفته بودیم بودجه را به وقت تحویل می‌دهیم و این کار را نیز کردیم. نویخت تأکید کرد: دولت می‌خواهد به طور جدی، متعهد، منضبط و قانونمند به قول‌های خود عمل کند.

■ **در هر حالتی پرداخت نقدی بارانه حذف نمی‌شود**
وی همچنین در مورد نحوه اصلاحات برای پرداخت بارانه‌ها یا توقف نقدی آن عنوان کرد: منابع تأمین منابع در هدفمندی بارانه‌ها با طریق

عمل کند.

<div><div><div><div><div></div><div><div>وزارت نیرو</div></div></div></div><div></div></div></div>	
<div>شرکت آب و فاضلاب استان البرز (سهمنگش)</div>	
	
	
<div><div><div><div><div><div></div><div><div>شرکت آب و فاضلاب استان البرز</div></div></div></div><div></div></div></div></div>	
<div><div><div><div><div><div></div><div><div>شرکت آب و فاضلاب استان البرز</div></div></div></div><div></div></div></div></div> <div><div><div><div><div></div><div><div>شرکت آب و فاضلاب استان البرز</div></div></div></div><div></div></div></div> <div><div><div><div><div></div><div><div>شرکت آب و فاضلاب استان البرز</div></div></div></div><div></div></div></div> <div><div><div><div><div></div><div><div>شرکت آب و فاضلاب استان البرز</div></div></div></div><div></div></div></div>	

شرکت آب و فاضلاب استان البرز (سهمنگش)

عقبگرد

اولاد آدم

۱۶ نفری که اطلاعات زیپ شده را

راز‌کشایی کردند

طی چهار روز در چهارمین نمایشگاه راه و شهرسازی، چهار در چهار نفر یعنی وزیر، قائم‌مقام، مشاور عالی و ۱۳ معاونش طی نشست‌های زیپ‌شده‌ای به رمز‌کشایی فعالیت‌های صد روزه خود به صورت mp3برداختند.

ابوی می‌گوید: این هر طرز خبر نوشتن است؟

می‌گویم: وقتی منع شده‌اند از اطلاع‌رسانی و یکپو جلوشن باز می‌شود وبه آنها می‌گویند در چهار روز قال قصه را بکنید، می‌خواهی جور دیگر بنویسمش؟ هول کردم از این همه نعمت و فرآوانی و شفافیت. آخر از فردا باز کسی پاسخگو نیست تا نمایشگاه بعدی.

ابوی می‌گوید: تو حرف‌های عمل کن. به آنها چکار داری مثلاً خوب است از برنامه‌شان برای کنترل بازار مسکن شروع می‌کدی. هم مهم است، هم همه می‌خواهند بدانند قیمت‌ها کی پایین می‌آید؟ می‌گویم: آقایان گفتند برنامه‌ای برای کنترل بازار مسکن وجود ندارد و دولت در قیمت‌گذاری مسکن مداخله نمی‌کند.

ابوی می‌گوید: نه اینکه منفی است هر چند که آزادی یعنی همین. اقتصاد آزاد و کاسبی آزاد. اما مردم شاکمی می‌شوند اگر همه چیز به حال خود رها شود… خوب از وضعیت مسکن مهر در نمایشگاه می‌نوشتی. می‌گویم: کسی متولی مسکن مهر در نمایشگاه نبود! اما همه راجع به آن حرف زدند و دیگر هر چه بخواهم بنویسم نخ نما شد.

ابوی می‌گوید: از این مسکن اجتماعی می‌نوشتی.

می‌گویم: موضوع سیاسی شده، مشارکتی‌ها را هم آورده‌اند وسط کار. تازه سه تا شده!

می‌گوید: جانم؟ آنها هم اعتدالی شده‌اند؟ تا حالا که کارگزارانی‌ها وسط کار را گرفته بودند.

می‌گویم: اعلام کردند سه تا طرح مسکن دارند. طرح مسکن اجتماعی برای دهک‌های یک تا سه (مردم)به صورت اجاره ۱۰ ساله، طرح مسکن حمایتی با استفاده از تسهیلات بانکی و طرح مسکن مشارکتی. اما نگفتند این مشارکتی چیست! به گمانم بناست به همه مشارکتی‌ها خانه بدهند.

ابوی می‌گوید: مگر در دوره خاتمی و مجلس ششم به آنها کم داده‌اند؟ دوباره جیبشان خالی شده! مگر روحانی نگفت فرآنجایی عمل می‌کند!

می‌گویم: خودتان می‌بینید که اگر از اینجا مطلقم را شروع می‌کردم، خواننده‌ها همین سوآلات را می‌کردند. ما که هدفمان تضعیف دولت و بازگشت به آن هشت سال قبل از این هشت سال نیست. تا طرح‌ها تکمیل شود یک چهار سالی باید بگذرد.

ابوی می‌گوید: راست می‌گویی. اصلاً از یک مطلب علمی شروع می‌کردی بهتر بود.

می‌گویم: ابوی جان، دست روی دلم نگذار که کباب است. مطلب علمی هم بود اما رطمش می‌دادند به حجیم‌سازی دولتی که می‌گوید می‌خواهم کوچک کنم.

ابوی می‌گوید: نگرفتم. بوی کباب به مشامم خورد اما پیگیر نشدم ببینم از کجاست؟ پس دل تو بوده؟

می‌گویم که بوییم که دردی از آنجایی که راه و مسکن نیاز به تجربیات علمی دارد، چهار پژوهشکده ساختمان، حمل و نقل، اقتصاد حمل و نقل و معماری و شهرسازی تشکیل داده‌اند.

ابوی می‌گوید: افتاد دفتر دستک جدید! پس یعنی هیچ چیز درست و درمانی مطرح نشد که دردی از مسکن و راه و… درمان کند.

می‌گویم: یک اقتصاد آزاد به گوششنا خوده به همان یک کلمه قیمت بلیت هوپیمار را می‌خواهند آزاد کنند، ساخت آژدره تهران و شمال را می‌خواهند آزاد بگذارند، مردم را کنترل محسوس نکنند و در فرودگاه آزاد بگذارند، پرواز به امریکا را آزاد کنند و…

ابوی می‌گوید: حالا که زیپ گزارش‌ش در چهار روزه را باز کردی می‌بینم خوب شروع کرده بودی. حالا فهمیدم چه خبر است. به کارت ادامه بد.

می‌گویم: در ادامه‌اش چه بنویسم؟

ابوی می‌گوید: بنویس تا انتخابات بعدی از شعارهای زیبا دیگر خبری نیست.

می‌گویم: اینکه مستی است.

می‌گوید: گفتم شعر، نگفتم که از عمل زیبا خبری نیست. همیشه یک راه فرار برای خودت داشته باش.

می‌گویم چشم و دست از نوشتن بر می‌دارم.

فاله‌گوشه

پشتیبیانی برخی گروه‌ها و نهادها از زنجانی

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: گزارش تقاضای تحقیق و تفحص از خروج ۲/۸ میلیارد دلار فرآورده نفتی از کشور در صورت تکمیل و ارائه نشدن اطلاعات لازم از سوی مسئولان نظارتی و وزارت نفت برای قراנת به صحن علنی مجلس ارائه می‌شود.

امیرعباس سلطانی در گفت‌وگو باخانه ملت، با تأکید بر اینکه بانک زنجانی چگونه از این همه رانت استفاده کرده و همچنان استفاده می‌کند جای سؤال دارد، افزود: پشتیبانی‌هایی که برخی جناح‌ها و نهادهای گروه‌ها از وی می‌کنند و بر اتهامات وی چشم می‌بندند، برای ما جای سؤال دارد. نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه پرونده بانک زنجانی را به طور جد پیگیری می‌کنیم، افزود: اگر این پرونده نتیجه قانع‌کننده‌ای نرسد و نمایندگان نتوانند از ابزارهای نظارتی خود به خوبی استفاده کنند باید استعفا دهند. وی در پاسخ به این سؤال که رئیس کمیسیون اصل ۹۰ اعلام کرده است که بانک زنجانی قول بازگشت پول‌های نفتی را داده است، گفت: نظیر رئیس کمیسیون اصل نودم مجلس نظیر شخصی است و فکر نمی‌کنم بانک زنجانی به قولش عمل کند چراکه او به قول مکتوبش در قراردادها عمل نکرده است. سلطانی گفت: درباره این پرونده و ادعاهای بانک زنجانی از سازمان بازرسی و دیوان محاسبات و سایر نهادهای نظارتی استعلام کردیم اما جواب‌ها قانع‌کننده نبود، از این رو دوباره استعلام کردیم که اگر پاسخ‌ها قانع‌کننده نباشد، گزارش تحقیق را به صحن جهت قرائت ارسال می‌کنیم.

<div><div><div><div><div></div><div><div>نوبت اول</div></div></div></div><div></div></div></div>	
<div><div><div><div><div><div></div><div><div>آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مر حله‌ای</div></div></div></div><div></div></div></div></div>	
<div><div><div><div><div><div></div><div><div>(شماره ۱۵۶ / م ج ۹۲)</div></div></div></div><div></div></div></div></div>	
<div><div><div><div><div><div></div><div><div>شرکت آب و فاضلاب استان البرز</div></div></div></div><div></div></div></div></div> <div><div><div><div><div></div><div><div>شرکت آب و فاضلاب استان البرز</div></div></div></div><div></div></div></div> <div><div><div><div><div></div><div><div>شرکت آب و فاضلاب استان البرز</div></div></div></div><div></div></div></div> <div><div><div><div><div></div><div><div>شرکت آب و فاضلاب استان البرز</div></div></div></div><div></div></div></div>	